
UCHWALA

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia ....:!Lkft»Msv ........ 2018 r.
V

zmieniajaca Uchwat? Nr 206/2856/17 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego
z dnia 22 sierpnia 2017 r. w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej projektow po ocenie

formalnej i merytorycznej oraz listy projektow wybranych do dofinansowania
w konkursie Nr RPLB.02.01.01-IZ.OO-08-K01/16

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020,
Osi Priorytetowej 2 Rozwoj Cyfrowy, Dzialania 2.1 Rozwoj spoteczenstwa

informacyjnego, Poddziatania 2.1.1 Rozwoj spoteczehstwa informacyjnego - projekty
realizowane poza formula^ ZIT, kategorii interwencji: 81 - Rozwia^zania informatyczne na

rzecz aktywnego i zdrowego starzenia si? oraz ustugi i aplikacje w zakresie e-zdrowia (w
tym e-opieka i nowoczesne technologie w stuzbie osobom starszym)

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie
wojewodztwa (Dz. U. z 2018 r., poz. 913 z pozn. zm.) oraz art. 9 ust.1 pkt 2, ust. 2 pkt 2, art. 37 ust. 1,
art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 ust. 2 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji
programow w zakresie polityki spojnosci finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z
2018 r., poz. 1431), uchwala si§, co nast§puje.

§1. Zalacznik nr 1 do Uchwaty Nr 206/2856/17 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego
z dnia 22 sierpnia 2017 r. w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej projektow po ocenie formalnej
i merytorycznej oraz listy projektow wybranych do dofinansowania w konkursie Nr RPLB.02.01.01-IZ.OO-
08-K01/16 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020, Osi Priorytetowej 2
Rozwoj Cyfrowy, Dzialania 2.1 Rozwoj spoleczehstwa informacyjnego, Poddzialania 2,1.1 Rozwoj
spoteczehstwa informacyjnego - projekty realizowane poza formula, ZIT, kategorii interwencji: 81 -
Rozwiazania informatyczne na rzecz aktywnego i zdrowego starzenia si$ oraz usiugi i aplikacje w
zakresie e-zdrowia (w tym e-opieka i nowoczesne technologie w stuzbie osobom starszym}, zmienionej
Uchwa^ Nr 242/3391/18 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 20 lutego 2018 r. otrzymuje
brzmienie jak Zatacznik nr 1 do niniejszej uchwaty.

§2. Zafacznik nr 2 do Uchwaly Nr 206/2856/17 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego
z dnia 22 sierpnia 2017 r. w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej projektow po ocenie formalnej
i merytorycznej oraz listy projektow wybranych do dofinansowania w konkursie Nr RPLB.02.01.01-IZ.OO-
08-K01/16 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020, Osi Priorytetowej 2
Rozwoj Cyfrowy, Dzialania 2.1 Rozwoj spoleczehstwa informacyjnego, Poddzialania 2.1.1 Rozwoj
spoleczehstwa informacyjnego - projekty realizowane poza formula^ ZIT, kategorii interwencji: 81 -
Rozwiazania informatyczne na rzecz aktywnego i zdrowego starzenia si? oraz usiugi i aplikacje w



zakresie e-zdrowia (w tym e-opieka i nowoczesne technologie w sluzbie osobom starszym), zmienionej
Uchwata^ Nr 242/3391/18 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 20 lutego 2018 r. otrzymuje
brzmienie jak Zaiacznik nr 2 do niniejszej uchwaly.

§ 3. Wykonanie Uchwaly powierza si? Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia.

1ENU
NYCH



Zatacznik nr 1

Lista

Zarzadu Wqjewpdztwa t-ubuskiego
zdnia ..A$..M.v.f&i<^, ..... 2018 r.

rankingowa projektow po ocenie formalnej i merytorycznej w ramach konkursu Nr RPLB.02.01.01-IZ.OO-08-K01/16

Lp.

1.

1.

1.

4.

Numer
referencyjny

wniosku

RPI R0?01 01-
08-0009/16

RPLB.02.01.01-
08-0010/16

RPLB.02.01.01-
08-0008/16

RPLB.02.01.01-
08-0003/16

Nazwa Beneficjenta

Szpital MiejJzyrzecki Spolka
zo.o.

105. Kresowy Szpital
Wojskowy z Przychodnia.
Samodzielny Publiczny

Zaklad Opieki Zdrowotnej
w Zarach

Niepubliczny Zaklad Opieki
Zdrowotnej Szpital Im.

Profesora Zbigniewa Religi w
Stubicach Spofka z o.o.

Wielospecjalistyczny Szpital
Samodzielny Publiczny

Zaklad Opieki Zdrowotnej w
Nowej Soli

Tytut projektu

Rozwoj e-uslug w szpitalach powiatowych
w Mie_dzyrzeczu, Sule_cinie i Sulechowie

oraz w Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie
Chorych w Mi^dzyrzeczu

Rozwoj technologii informacyjnych
i komunikacyjnych w 105. Kresowym

Szpitalu Wojskowym

Wdrozenie uslug i aplikacji w zakresie
e-zdrowia w Szpitalu im. prof, Z. Religi

wSlubicachSp.zo. o

Rozwoj technologii informacyjno-
komunikacyjnych oraz uslug w obszarze
e-zdrowia w WS SP ZOZ w Nowej Soli

Wartosc
wnioskowanego
dofmansowania

(PLN)

10423373,21

2422034,38

2424283,69

3 974 532,24

Calkowita
wartosc projektu

(PLN)

12815124,00

2954331,00

3015222,00

4765512,00

Ocena merytoryczna

Liczba
uzyskanych
punktow po

ocenie
horyzontalnej

max 8 pkt.*

8

7

5

8

Liczba
uzyskanych
punktow po

ocenie
specyficznej
max 65 pkt.**

55

56

58

53

Suma
uzyskanych
punktow po

ocenie
merytorycznej

max 73 pkt.

63

63

63

61

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska

Lubushie
Wartezachodu

Unia Europejska
Europejskie Fundusze

Strukturalne i Inwestycyjne



5.

5.

5.

8.

9.

10.

RPLB.02.01.01-
08-0007/16

RPLB.02.01.01-
08-0004/16

RPLB0201 01-l\ ^LJ.\JL-.\J \ *

08-0006/16

RPLB.02.01.01-
08-0002/16

RPLB.02.01,01-
08-0005/16

RPLB.02.01.01-
08-0001/16

Wielospecjalistyczny Szpital
Wojewodzki w Gorzowie

Wlkp, SpoJka z o.o.

Samodzielny Publiczny
Zaktad Opieki Zdrowotnej -

Osrodek Rehabilitacji
Leczniczej

Powiatowe Centrum Zdrowia
Spolka z 0,0.

Wojewodztwo Lubuskie -
Urzajj Marszalkowski

Wojewodztwa Lubuskiego

Szpital Na Wyspie
Snolka z o o\^LS\J|[\ j_ \J.\J.

Lubuski Szpital
Specjalistyczny

Pulmonologiczno-
Kardiologiczny w Torzymiu

Rn z o oWIJ. •— \Jm\J.

Zaawansowane narz^dzia obrazowania 3D
w informatycznej platformie badari

obrazowych w Wielospecjalistyczny m
Szpitalu Wojewodzkim w Gorzowie Wlkp.

Sp. zo.o.
Informatyzacja w celu wdrozenia

Elektronicznej Dokumentacji Medycznej
wraz

z uruchomieniem e-ustug w SP ZOZ
Osrodek Rehabilitacji Leczniczej w Nowej

Soli
E-zdrowie jako element interoperacyjnosci

systemow informatycznych oraz
nowoczesna technologia teleinformacyjna w

procesie leczenia i zaspokajania potrzeb
pacjenta

w Szpitalu Powiatowym w Drezdenku

Lubuskie e-Zdrowie

Uruchomienie e-ustug w Szpitalu Na
Wyspie Sp. z o.o. w Zarach na baziej r j

Elektronicznej Dokumentacji Medycznej

Dostawa i wdrozenie Zintegrowanego
Systemu Informatycznego umozliwiajacego
prowadzenie elektronicznej dokumentacji
medycznej oraz komunikacj§ z pacjentami
i wymiane, danych medycznych w oparciu
o nowoczesne technologie informacyjno-

komunikacyjne w Lubuskim Szpitalu
Specjalistycznym Pulmonologiczno-

Kardiologicznym w Torzymiu Sp. z o.o. -
ETAP I - Modernizacja infrastruktury

sieciowej, zakup oraz wdrozenie systemu
E-rejestracji oraz telemedycyny

1 453 878,53

257600,72

1983051,37

16969218,96

1 183244,61

346839,13

1 746 600,00

317340,00

2612335,81

20000000,00

1546725,00

428394,79

7,5

8

7,5

5

5

5

52,5

52

52,5

53,5

49

42,5

60

60

60

58,5

54

47,5

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska

Lubusfeie
Wartezachodu

Unia Europejska
Europejskie Fundusze

Strukturalne i Inwestycyjne



11.

12.

13.

13.

15.

RPLB.02.01.01-
08-0013/16

RPLB.02.01.01-
08-0012/16

RPL BO? 01 01-

UO-UUIO/ID

RPLB.02.01.01-
08-0014/16

RPLB.02.01.01-
08-0011/16

Nowy Szpital w Kostrzynie
Nad Odra^ Spoika z 0,0,

Nowy Szpital we Wschowie
Spoika z o.o.

Niepubliczny Zaklad Opieki
Zdrowotnej Szpital im. dr

nauk medycznych Radzimira
Smigielskiego Spoika z 0,0.

w Skwierzynie

Nowy Szpital
w Swiebodzinie Spoika z o.o.

Nowy Szpital w Szprotawie
Spoika z o.o.

Wdrozenie zintegrowanego szpitalnego
systemu informatycznego wraz ze

swiadczeniem e-uslug dla personelu
medycznego i pacjentow w Nowym Szpitalu

w Kostrzynie nad Odra^Sp. z o.o

Wdrozenie zintegrowanego szpitalnego
systemu informatycznego wraz ze

swiadczeniem e-uslug dla personelu
medycznego i pacjentow w Nowym Szpitalu

we Wschowie sp. z o.o.

Wdrozenie zintegrowanego szpitalnego
systemu informatycznego wraz ze

swiadczeniem e-ustug dla personelu
medycznego i pacjentow w Niepublicznym
Zakladzie Opieki Zdrowotnej Szpital im.

dr nauk medycznych Radzimira
Smigielskiego Sp. z o.o. w Skwierzynie

Wdrozenie zintegrowanego szpitalnego
systemu informatycznego wraz ze

swiadczeniem e-uslug dla personelu
medycznego i pacjentow w Nowym Szpitalu

w Swiebodzinie Sp. z o.o.

Wdrozenie zintegrowanego szpitalnego
systemu informatycznego wraz ze

swiadczeniem e-uslug dla personelu
medycznego i pacjentow w Nowym Szpitalu

w Szprotawie Sp. z o.o.

SUMA

SUMA (bez projektow ocenionych negatywnie)

1 047 278,98

972710,33

996 002,09

1887476,23

864 265,89

47205790,36

41 438 056,84

1317663,55

1194535,59

1238430,77

2 398 539,26

1114894,15

57465647,92

50201584,60

5

4

5

6

4,5

-

32

32,5

30,5

29,5

30

-

37

36,5

35,5

35,5

34,5

-

'Wynik oceny horyzontalnej projektu stanowi srednia arytmetyczna ocen dwoch Ekspertow
"Wynik oceny specyficznej projektu stanowi srednia arytmetyczna ocen dwoch Ekspertow

Fundusze
Europejskie
Program Regionafny

Rzeczpospolita
Polska

Lubusfcie
Wane zachodu

Unia Europejska
Europejskie Fundusze

Strukturalne i Inwestycyjne



Projekty negatywnie ocenione podczas oceny merytorycznej, tj. nie spelnity kryterium specyficznego dopuszczajacego i/!ub nie osiqgneiy co najmniej 60 % punktow mozliwych do zdobycia na
ocenie merytorycznej, tj. 43,8 pkt.

Projekty, ktore spelnity kryteria i uzyskaly wymagana, liczb§ punktow, lecz alokacja konkursu nie wystarcza na wybranie ich do dofinansowania.

Projekt, ktory spelnif kryteria i uzyskaf wymaganq liczb? punktow, jednak ze wzgl^du na ograniczona, alokacje_ srodkow po etapie procedury odwofawczej Benefiqent zrezygnowaf z realizacji ww. projektu, przy
mniejszym niz zaiozono pierwotnie udziale srodkow z Regionalnego Programu Operacyjnego.

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska

Lubusfeie
Wane zachodu

Unia Europejska
Europejskie Fundusze

SErukturalne i Inwestycyjne



Zalacznik nr 2

Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego
z dnia .../!.?....ltihf &$.&.... 2m r.

Lista projektow wybranych do dofinansowania w ramach konkursu Nr RPLB.02,01 .01-IZ.OO-08-K01/16

Lp.

1.

1,

3,

4.

4.

Numer
referencyjny

wniosku

RPLB.02,01. 01-08-
0009/16

RPLB.02.01.01-08-
0008/16

RPLB.02.01.01-08-
0003/16

RPI Rn?m 01-08-
0007/16

RPLB.02.01. 01-08-
0004/16

Nazwa Beneficjenta

Szpital Mi^dzyrzecki
Spolka z o.o.

Niepubliczny Zaklad
Opieki Zdrowotnej

Szpital Im. Profesora
Zbigniewa Religi w
Slubicach Spolka z

0,0.

Wielospecjalistyczny
Szpital Samodzielny

Publiczny Zaklad
Opieki Zdrowotnej w

Nowej Soli

Wielospecjalistyczny
Szpital Wojewodzki w

Gorzowie Wlkp.
Spolka z o.o.

Samodzielny
Publiczny Zaklad

Opieki Zdrowotnej -
Osrodek Rehabilitacji

Leczniczej

Tytul projektu

Rozwoj e-us!ug w szpitalach powiatowych
w Mie_dzyrzeczu, Su!e,cinie i Sulechowie oraz

w Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie Chorych
w Mi^dzyrzeczu

Wdrozenie uslug i aplikacji w zakresie
e-zdrowia w Szpitalu im. prof. Z. Religi

w Slubicach Sp. z o. o

Rozwoj technologii informacyjno-
komunikacyjnych oraz uslug w obszarze
e-zdrowia w WS SP ZOZ w Nowej Soli

Zaawansowane narze_dzia obrazowania 3D
w informatycznej platformie badaii obrazowych

wWielospecjalistycznym Szpitalu
Wojewodzkim w Gorzowie Wlkp. Sp. z o.o.

Informatyzacja w celu wdrozenia
Elektronicznej Dokumentacji Medycznej wraz
z uruchomieniem e-uslug w SP ZOZ Osrodek

Rehabilitacji Leczniczej w Nowej Soli

Wartosc
wnioskowanego
dofinansowania

(PLN)

10423373,21

2424283,69

3 974 532,24

1 453 878,53

257600,72

Cafkowita
wartosc projektu

(PLN)

12815124,00

3015222,00

4765512,00

1746600,00

317340,00

Ocena merytoryczna

Liczba
uzyskanych
punktow po

ocenie
horyzontalnej

max 8 pkt*

8

5

8

7,5

8

Liczba
uzyskanych
punktow po

ocenie
specyficznej
max 65 pkt,**

55

58

53

52,5

52

Suma
uzyskanych
punktow po

ocenie
merytorycznej

max 73 pkt.

63

63

61

60

60

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska

Lufaushie
War to zachodu

Unia Europejska
Europejskie Fundusze

Strukturalne i Inwestycyjne



6
RPLB.02.01.01-08-

0002/16

Wojewodztwo
Lubuskie - Urzajd
Marszatkowski
Wojewodztwa
Lubuskiego

Lubuskie e-Zdrowie

SUMA

16969218,96

35502887,35

20000000,00

42 659 798,00

5

-

53,5

-

58,5

-

*Wynik oceny horyzontalnej projektu stanowi srednia arytmetyczna ocen dwoch Ekspertow.
**Wynik oceny specyficznej projektu stanowi srednia arytmetyczna ocen dwoch Ekspertow.

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska

Lubuskie Unia Europejska
Europejskie Fundusze

Strukturaine i inwestycyjne


